
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

QUALIFYING SUMMARY

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM GR CL Q1 Q2 TEMPO DIST MEDIA G

1 1 GERSTL Ingo AUS TOP SPEED OPEN 2'05.917 N.Q. 2'05.917 149.955 3

2 37 MARTUCCI Luca ITA MM INTERNATI FORM 2'10.339 N.Q. 2'10.339 4.422 144.868 3

3 27 GHIOTTO Marco ITA SCUDERIA PAL FORM 2'13.251 N.Q. 2'13.251 7.334 141.702 3

4 29 FAGGIONATO Marc MCO ZIG ZAG MOTO FORM 2'17.911 N.Q. 2'17.911 11.994 136.914 2

5 47 STEDING Walter AUS SCUDERIA PAL FORM N.Q. 2'18.385 2'18.385 12.468 136.445 8

6 16 MATILE Nicolas MCO ZIG ZAG MOTO FORM N.Q. 2'19.416 2'19.416 13.499 135.436 9

7 66 FIEDLER Andreas DEU FIEDLER RACI FORM N.Q. 2'24.644 2'24.644 18.727 130.541 7

8 69 DE PLANO Salvatore ITA COLONI MOTOR FORM 2'30.151 N.Q. 2'30.151 24.234 125.753 2

9 36 COLACINO Walter ITA WALTER COLAC FORM N.Q. 2'31.330 2'31.330 25.413 124.773 4

10 28 JARACH Bruno ITA ESTI MOTORSP FORM N.Q. 2'35.991 2'35.991 30.074 121.045 7

NON QUALIFICATI

NQ 5 MALAVASI Francesco ITA TOP SPEED FORM N.Q. N.Q. ---

NQ 7 EHNINGER Ulf DEU ESBA-RACING OPEN N.Q. N.Q. ---

NQ 18 PERGOLINI Dario CH TOP SPEED FORM N.Q. N.Q. ---

NQ 35 MANGINI Armando ITA MM INTERNATI FORM N.Q. N.Q. ---

NQ 68 GAZZIERO Stefano ITA COLONI MOTOR FORM N.Q. N.Q. ---

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING 1

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

1 GERSTL Ingo AUS

TOP SPEED TORO ROSSO F OPEN

10:40'37.330

1) (245.4) 48.545 42.066 43.580 2'14.191

10:42'43.959

2) (241.0) 44.677 40.163 41.789 2'06.629

10:44'49.876

3) (290.3) 44.334 40.334 41.249 2'05.917

27 GHIOTTO Marco ITA

SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM

10:40'40.962

1) 49.200 44.146 45.399 2'18.745

10:42'57.908

2) (277.6) 46.320 43.922 46.704 2'16.946

10:45'11.159

3) (278.3) 45.588 43.378 44.285 2'13.251

29 FAGGIONATO Marc MCO

ZIG ZAG MOTO DALLARA GP2 FORM

10:41'04.180

1) (216.8) 51.103 47.142 48.493 2'26.738

10:43'22.091

2) (241.6) 46.973 45.569 45.369 2'17.911

37 MARTUCCI Luca ITA

MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM

10:40'20.306

1) (274.1) 46.198 43.883 44.617 2'14.698

10:42'34.087

2) (279.7) 45.228 43.185 45.368 2'13.781

10:44'44.426

3) (279.7) 44.289 42.504 43.546 2'10.339

69 DE PLANO Salvatore ITA

COLONI MOTOR LOLA B05/52 FORM

10:41'13.991

1) (247.7) 51.877 50.220 50.799 2'32.896

10:43'44.142

2) (256.5) 50.973 49.398 49.780 2'30.151
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

TEMPI CALCOLATI QUALIFYING 1

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 1 GERSTL Ingo AUS TOP SPEED TORO ROSSO F1-ST OPEN 2'05.746 2'05.917 0.171 1

44.334 40.163 41.249

2 37 MARTUCCI Luca ITA MM INTERNATIONA DALLARA GP2 FORM 2'10.339 2'10.339 --- 2

44.289 42.504 43.546

3 27 GHIOTTO Marco ITA SCUDERIA PALLAD DALLARA FORMULA FORM 2'13.251 2'13.251 --- 3

45.588 43.378 44.285

4 29 FAGGIONATO Marc MCO ZIG ZAG MOTORSP DALLARA GP2 FORM 2'17.911 2'17.911 --- 4

46.973 45.569 45.369

5 69 DE PLANO Salvatore ITA COLONI MOTORSPO LOLA B05/52 FORM 2'30.151 2'30.151 --- 5

50.973 49.398 49.780
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

SETTORI E VELOCITA' QUALIFYING 1

SPEED S1 S2 S3

1 1 GERSTL Ingo 290.3 1 37 MARTUCCI Luca 44.289 1 1 GERSTL Ingo 40.163 1 1 GERSTL Ingo 41.249

2 37 MARTUCCI Luca 279.7 2 1 GERSTL Ingo 44.334 2 37 MARTUCCI Luca 42.504 2 37 MARTUCCI Luca 43.546

3 27 GHIOTTO Marco 278.3 3 27 GHIOTTO Marco 45.588 3 27 GHIOTTO Marco 43.378 3 27 GHIOTTO Marco 44.285

4 69 DE PLANO Salvatore 256.5 4 29 FAGGIONATO Marc 46.973 4 29 FAGGIONATO Marc 45.569 4 29 FAGGIONATO Marc 45.369

5 29 FAGGIONATO Marc 241.6 5 69 DE PLANO Salvatore 50.973 5 69 DE PLANO Salvatore 49.398 5 69 DE PLANO Salvatore 49.780
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING 2

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

16 MATILE Nicolas MCO

ZIG ZAG MOTO LOLA AUTO GP FORM

10:50'29.641

1) (177.0) 58.706 1'23.978 B

10:55'27.113

2) 3'15.838 50.005 51.629 4'57.472

10:57'57.376

3) (232.7) 49.653 48.848 51.762 2'30.263

11:00'25.297

4) (246.5) 49.328 48.468 50.125 2'27.921

11:02'52.833

5) (255.3) 49.525 47.908 50.103 2'27.536

11:05'12.249

6) (260.8) 47.164 45.523 46.729 2'19.416

11:07'34.720

7) (264.0) 47.703 46.361 48.407 2'22.471

11:09'57.806

8) (239.4) 48.835 46.712 47.539 2'23.086

11:11'15.455

9) (202.2) 53.110 1'17.649 B

28 JARACH Bruno ITA

ESTI MOTORSP DALLARA GP2 FORM

10:55'41.883

1) 2'57.823 55.556 56.507 4'49.886

10:58'25.626

2) (213.8) 55.286 52.785 55.672 2'43.743

11:01'01.617

3) (225.0) 52.217 49.842 53.932 2'35.991

11:03'42.187

4) (236.3) 51.580 51.636 57.354 2'40.570

11:06'23.813

5) (204.9) 54.594 51.087 55.945 2'41.626

11:09'02.235

6) (225.0) 52.646 50.848 54.928 2'38.422

11:11'42.974

7) (229.2) 52.333 52.154 56.252 2'40.739

36 COLACINO Walter ITA

WALTER COLAC LOLA F3000 T FORM

10:58'02.005

1) 55.823 2'39.678

11:00'34.755

2) 55.206 2'32.750

11:03'20.758

3) 2'46.003

11:05'52.088

4) 55.339 2'31.330

47 STEDING Walter AUS

SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM

10:55'19.534

1) 1'23.098 54.011 55.461 3'12.570

10:57'56.930

2) (230.7) 53.478 51.528 52.390 2'37.396

11:00'32.862

3) (266.6) 51.333 50.986 53.613 2'35.932

11:03'06.200

4) (267.9) 51.086 49.597 52.655 2'33.338

11:05'33.226

5) (270.0) 50.101 47.946 48.979 2'27.026

11:07'56.266

6) (275.5) 48.349 47.113 47.578 2'23.040

11:10'14.651

7) (276.2) 46.461 45.457 46.467 2'18.385

11:11'30.482

8) (206.8) 53.844 1'15.831 B

66 FIEDLER Andreas DEU

FIEDLER RACI DALLARA GP2 FORM

10:55'14.034

1) 3'19.536 54.108 52.583 5'06.227

10:57'44.660

2) (228.8) 51.868 49.849 48.909 2'30.626

11:00'09.304

3) (274.8) 48.146 48.596 47.902 2'24.644

11:02'37.548

4) (275.5) 48.810 49.258 50.176 2'28.244

11:05'07.519

5) (274.1) 50.391 48.751 50.829 2'29.971

11:07'34.198

6) (272.7) 49.231 48.101 49.347 2'26.679

11:10'05.709

7) (275.5) 52.260 48.118 51.133 2'31.511 B
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GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

CLASSIFICA QUALIFYING 2

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 47 STEDING Walter AUS SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM 2'18.385 7/8 136.445 276.2

2 16 MATILE Nicolas MCO ZIG ZAG MOTO LOLA AUTO GP FORM 2'19.416 1.031 6/9 135.436 260.8

3 66 FIEDLER Andreas DEU FIEDLER RACI DALLARA GP2 FORM 2'24.644 6.259 3/7 130.541 274.8

4 36 COLACINO Walter ITA WALTER COLAC LOLA F3000 T FORM 2'31.330 12.945 4/4 124.773

5 28 JARACH Bruno ITA ESTI MOTORSP DALLARA GP2 FORM 2'35.991 17.606 3/7 121.045 225.0

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   12°C  Umidità:   95%

COND. ASFALTO              Temp:   20°C  Stato:      BAGNATO ORA INIZIO (     ) 10:46 ORA FINE (     ) 11:05

Scarperia  09-10-11 OTTOBRE 2020 REP-15.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Stampata il 10/10/2020 alle 11:13)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

TEMPI CALCOLATI QUALIFYING 2

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 47 STEDING Walter AUS SCUDERIA PALLAD DALLARA FORMULA FORM 2'18.385 2'18.385 --- 1

46.461 45.457 46.467

2 16 MATILE Nicolas MCO ZIG ZAG MOTORSP LOLA AUTO GP FORM 2'19.416 2'19.416 --- 2

47.164 45.523 46.729

3 66 FIEDLER Andreas DEU FIEDLER RACING DALLARA GP2 FORM 2'24.149 2'24.644 0.495 3

48.146 48.101 47.902

4 28 JARACH Bruno ITA ESTI MOTORSPORT DALLARA GP2 FORM 2'35.354 2'35.991 0.637 5

51.580 49.842 53.932
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

SETTORI E VELOCITA' QUALIFYING 2

SPEED S1 S2 S3

1 47 STEDING Walter 276.2 1 47 STEDING Walter 46.461 1 47 STEDING Walter 45.457 1 47 STEDING Walter 46.467

2 66 FIEDLER Andreas 275.5 2 16 MATILE Nicolas 47.164 2 16 MATILE Nicolas 45.523 2 16 MATILE Nicolas 46.729

3 16 MATILE Nicolas 264.0 3 66 FIEDLER Andreas 48.146 3 66 FIEDLER Andreas 48.101 3 66 FIEDLER Andreas 47.902

4 28 JARACH Bruno 236.3 4 28 JARACH Bruno 51.580 4 28 JARACH Bruno 49.842 4 28 JARACH Bruno 53.932

5 27 GHIOTTO Marco 5'57.428 5 36 COLACINO Walter 55.206
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